ABS 可调母线支承绝缘子模块
认证
功能
模块提供了选择相与支承之间距离的灵活性
结构非常牢固
无卤素绝缘子
符合《电气、电子设备中限制使用某些有害物质指令》(RoHS) 标准
技术参数
最大工作电压，IEC (Ui): 1000;1500
完成: 电镀锌
可燃性等级: UL® 94V-0
工作温度: -40 to 130 °C
Table 1/2
物料号 订货号 材料 符合 典型应用额定电
流 每相母排 母排厚度
We connect and protect
ABS1-5MOD 560860
钢, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide,
Stainless 钢
304 (EN
1.4301)
IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)
1700 A Max 1 5 mm
ABS4-5MOD 560870
钢, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide,
Stainless 钢
304 (EN
1.4301)
IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)
3500 A Max 1 - 4 5 mm
ABS1-10MOD 560880
钢, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide,
Stainless 钢
304 (EN
1.4301)
IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)
2250 A Max 1 10 mm
ABS2-10MOD 560890
钢, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide,
Stainless 钢
304 (EN
1.4301)
IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)
3600 A Max 1 - 2 10 mm
ABS3-10MOD 560900
钢, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide,
Stainless 钢
304 (EN
1.4301)
IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)
4500 A Max 1 - 3 10 mm
Table 2/2
物料号 订货号 母排宽度 宽度 (W) 深度 (D) 单位重量